המעצר מן העונש (ראו ע"פ 5760/14 פלוני נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו 3.6.15]).

28. שירות בתי הסוהר נדרש לבחון ולשקול את ההכרח בשילוב הנאשם בהליך טיפולי למניעת אלימות
בכלל, ולמניעת אלימות במשפחה בפרט.

29. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ז, 03 מאי 2017, במעמד הצדדים.